平成28年度旭区民9人制男女混成バレーボール大会開催要項



主 催 旭 区体 育 協 会 区 共 催 加 役 所 主 管 旭 区体育協会バレーボール部

1、目 が バレーボールを通じて、区民の健康増進をはかるとともにスポーツの 日常化・継続化を推進する。

2、期 日・会 場 平成28年12月18日(日) 9時開会 旭スポーツセンター

3、参加資格 旭区及び近隣在住・在勤者で結成されたチーム

4、試合方法 9人制男女混成のトーナメント戦 (敗者戦も行う予定)

1) 編 成 男子3名 女子6名 (共に年齢不問)

2) 試合球 5号球

3) ネットの高さ 2m20cm

4) コート幅 9m×18m

5) アタックライン ネット真下より3m後方 (男子に限り)

6) 上記以外は、日本バレーボール9人制競技規則による。

5、参加費 1チーム 3,000円 (平成28年度旭区民9人制春季・秋季・ソフトバレー

(代表者会議の受付けでいただきます。)

6、申 し込み 期 間 平成28年11月16日(水)~平成28年12月1日(木)

方法① 申込書をEメールで送る。

申し込み先 yuko50arashi@33.catv-yokohama.ne.jp

方法② Eメールで申込み出来ないチームのみFAXで受け付けます。

ボール大会のいずれかに参加したチームは、2,500円)

FAX 045-371-8105 (五十嵐)

7、代表者会議 日 時 平成28年12月9日(金) 18時30分~

場 所 旭区役所新館大会議室

代表者会議には、各チーム出席してください。

8、問い合わせ 旭区体育協会バレーボール部事務局 AM9時からPM9時)

五十嵐 冒電話 090-1999-4984

要項配布 旭区地域振興課生涯学習支援係 ☎045-954-6097

旭区体育協会事務局 ☎045-370-6415

(旭スポーツセンター内)

9、その他 大会要項・参加申込書は、旭区体育協会を検索して、

お知らせ(大会・講習会のご案内)欄からダウンロード出来ます。

(公財)横浜市体育協会→加盟団体→地域団体→旭区体育協会→競技団体からの

お知らせ欄